
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
35-38 
35-26 
35-28 
35-27 
35-30 
35-24 
35-31 
35-25 
35-36 
35-37 
35-22 

名前 
あらき ひろやす 
おくむら かずのぶ 
すずき たかとし 
ふくだ けんいち 
やました こうじ 
やまだ ゆう 
かなめだ たけし 
かじわら かずま 
むらた ひろや 
のうの たかお 
こう ぶんき 

クラス 
Rd.6 予選A 

Rd.6 予選A 

Rd.6 予選A 

Rd.6 予選A 

Rd.6 予選A 

Rd.6 予選A 

Rd.6 予選A 

Rd.6 予選A 

Rd.6 予選A 

Rd.6 予選A 

Rd.6 予選A 

BestLap 
36.429 
36.733 
36.735 
36.771 
36.790 
36.816 
36.876 
36.976 
37.035 
37.305 
37.377 

差 

0.304 
0.306 
0.342 
0.361 
0.387 
0.447 
0.547 
0.606 
0.876 
0.948 

ベスト平均時速 
44.470 
44.102 
44.100 
44.056 
44.034 
44.003 
43.931 
43.812 
43.742 
43.426 
43.342 

In Lap 
7 
3 
4 
6 
5 
8 
6 
5 
5 
3 
3 

Nat/State Sponsor 

ベストラップタイムの速い順

作成⽇︓ 2023/06/18 16:44:51 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス︓ ISK⼤阪舞洲店-ISK Osaka Maishima 

2023.6.17 
2023.6.17 

35 

レース 開始時間 20:28:14 

ISK⼤阪舞洲店 0.450 km 

2023/06/17 15:40 

【会員様限定︕】ライセンスタイムをクリアした⽅はスタッフまで☆
※走り放題メニューは対象外となります。


